
１級　水準点の記
１級水準測量点の記

藤　沢　市

F-22点 名

標 識 の 種 類

埋 設 年 月 日

位 置 案 内

備 考

管 理 者

所 在 地

選 点 番 号 第 F-22 号

公　園神奈川県 藤沢市 藤沢 2-4

第　　　　　号

要　図

地　上（保護石4個）

I.37 0.88km F-22 0.88km F-58

埋 設 法

設 置 者

標 識 番 号

1 / 2 0万図名

東京

1/5万図名

平 成 1 1 年  3 月  1 日

金属標

藤沢

藤沢市（市立御殿辺公園）

敷 地 所 有 者 神奈川県 藤沢市 朝日町 1の1

地 目

氏 名

（隣接点との距離）

水 準 点 詳 細 図

JR藤沢駅より北西方に約1.2km行くと白旗交差点がある。同交差点より国道467号線を

約200m行くと東側に白旗神社がある。本点は隣接する御殿辺公園敷地内南西端にある。

有限会社　明成測量調査設計

調整　　令和 4年 3月30日



観測の基準日 標　　高 変動量 備　　考

S 54. 1. 1 9.7442 +  0.6

S 55. 1. 1 9.7359 -  8.3

S 56. 1. 1 9.7249 - 11.0

M M

2000年度平均成果対応
9.8731

S 53. 1. 1

S 57. 1. 1

S 58. 1. 1

S 59. 1. 1

S 60. 1. 1

S 61. 1. 1

S 62. 1. 1

S 64. 1. 1

S 63. 1. 1

H  2. 1. 1

H  3. 1. 1

H  4. 1. 1

H  5. 1. 1

H  6. 1. 1

H  7. 1. 1

H  8. 1. 1

H  9. 1. 1

H 10. 1. 1

H 11. 1. 1

H 12. 1. 1

H 13. 1. 1

H 14. 1. 1

H 15. 1. 1

H 16. 1. 1

H 17. 1. 1

H 18. 1. 1

H 19. 1. 1

9.7436
M

9.7244

9.7280

9.7185

9.7158

9.7115

9.7065

9.6951

9.6906

9.6900

9.6813

9.6804

9.6707

9.6723

9.6500

9.6163

9.6101

9.5974

9.5934

9.9014

9.8925

9.8938

9.8884

9.8725

9.8651

9.8633

9.8611

-  0.5

+  3.6

-  9.5

-  2.7

-  4.3

-  5.0

- 11.4

-  4.5

-  0.6

-  8.7

-  0.9

-  9.7

+  1.6

- 22.3

- 12.7

-  4.0

-  8.9

+  1.3

-  5.4

-  0.6

-  7.4

-  1.8

-  2.2

平成7年度仮点

平成8年度再設

平成11年度再設

F-22 成果表-1



観測の基準日 標　　高 変動量 備　　考

-  4.4
M M

H 20. 1. 1 9.8567
M

F-22 成果表-2

H 21. 1. 1 9.8497 -  7.0

-  0.19.8496H 22. 1. 1

- 43.8 9.8058(H 24. 1. 1)
2012. 1. 1

(測地成果2011)
世界測地系

-  8.4 9.7974H 26. 1. 1

-  5.3 9.7921H 28. 1. 1

-  2.79.7894H 30. 1. 1

-  6.89.7826(R2. 1. 1)
2020. 1. 1

- 10.49.77222022. 1. 1


